MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO AO CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE – DCONAMA
SEPN 505, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte - 70730-542 – Brasília/DF –

Tel. (61) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 054/2013/DCONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 24 de abril de 2013.

Assunto:  Convocação  para  a  2ª  Reunião  Extraordinária  da  Câmara  Técnica  de  Assuntos
Jurídicos
Ref.: Processo n. 02000.02560/2011-95

Prezado(a) Senhor(a),

1. No cumprimento do disposto no art. 37 do Regimento Interno deste Conselho, convoco

Vossa Senhoria para a 2ª Reunião Extraordinária da Câmara Técnica de Assuntos Jurídicos, a realizar-

se  no dia 7 de maio de 2013, das 9h30 às 18h,  na  sala CT-01, 1º Andar do Edifício Marie Prendi

Cruz, W2 Norte, Qd. 505, Bl. B – Brasília/DF.

2. A pauta e os documentos da reunião serão disponibilizados até 5 dias antes da data de

sua realização, na página do CONAMA na Internet, conforme o seguinte endereço eletrônico:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1623

3. Às  entidades  da  Sociedade  Civil,  com assento  na  Câmara  Técnica,  cujo  custeio  de

passagens e diárias está previsto no § 2º, art. 8º do Regimento Interno do CONAMA, solicito que

entrem em contato  com nossa  equipe  de  apoio  para  confirmação  de  sua  presença  e  participação

integral na reunião  ATÉ O DIA 24 DE ABRIL DE 2013,  para que sejam tomadas as providências

necessárias.

Atenciosamente,

Adriana Sobral Barbosa Mandarino
Diretora

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1623
http://www.mma.gov.br/port/conama/processo.cfm?processo=02000.002560/2011-95

	Ofício-Circular n. 054/2013/DCONAMA/SECEX/MMA
	Adriana Sobral Barbosa Mandarino
	Diretora